
Гранд хол готелю "Гагарін", Гагарінське Плато, 5Б 



Блок 1

1 224 Disco Ювенали Мала Група Відкрита ліга Финал 1 94 - 

2 009 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Діти Соло Відкрита ліга Золотой Финал 2 68 - 69 - 

3 010 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 45 - 

4 011 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 47 - 

5 181 Disco Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 1 45 - 

6 192 Disco Діти Соло 2 Ліга Финал 4 69 - 71 - 85 - 93 - 

7 017 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco-Slow Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 45 - 

8 018 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco-Slow Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 47 - 

9 243 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Start Золотой Финал 1 80 - 

10 249 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 2 45 - 73 - 

11 256 Disco-Slow Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 47 - 88 - 

12 260 Disco-Slow Діти Соло 2 Ліга Финал 5 68 - 69 - 71 - 85 - 93 - 

13 261 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 3 74 - 77 - 79 - 

14 262 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 2 47 - 82 - 

15 267 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 1 Ліга Финал 1 83 - 

16 750 Lyrical dance Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 1 73 - 

17 751 Lyrical dance Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 88 - 

18 025 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 6 99 - 109 - 122 - 126 - 134 - 146 - 

19 342 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Start Золотой Финал 2 20 - 127 - 

20 343 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Start Золотой Финал 2 25 - 111 - 

21 349 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 4 63 - 113 - 118 - 148 - 

22 350 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Початківці Золотой Финал 8
11 - 32 - 63 - 113 - 118 - 129 - 134 - 

146 - 

23 357 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 5 28 - 32 - 99 - 109 - 122 - 

24 363 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 1 15 - 

25 375 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Вища Ліга Финал 2 126 - 137 - 

26 369 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 1 Ліга Финал 1 15 - 

27 381 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Финал 1 78 - 

Програма
Розминка  10-30      Початок 10-50



28 382 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 1 137 - 

29 518 Vogue Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Финал 1 78 - 

30 514 Vogue Ювенали Соло Вища Ліга Финал 1 126 - 

31 632 Techno Ювенали 2 Соло Вища Ліга Финал 2 126 - 137 - 

32 631 Techno Ювенали 1 Соло Вища Ліга Финал 1 125 - 

33 638 Techno Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 1 137 - 

34 004 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Hip-Hop Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 2 126 - 146 - 

35 039 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 1 135 - 

36 040 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Початківці Золотой Финал 2 129 - 134 - 

37 046 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 75 - 125 - 

38 047 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 125 - 134 - 

39 052 Hip-Hop Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 1 125 - 

40 066 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Вища Ліга Финал 1 126 - 

41 072 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 1 78 - 

42 091 Hip-Hop Ювенали Мала Група Відкрита ліга Финал 1 149 - 

43 146 House Ювенали 2 Соло Вища Ліга Финал 1 126 - 

44 746_в Contemporary імпровізація Ювенали Соло Вища Ліга Финал 2 83 - 89 - 

45 746 Contemporary імпровізація Ювенали Соло 2 Ліга Финал 8 1 - 72 - 74 - 76 - 77 - 82 - 91 - 92 - 

46 729 K-Pop Ювенали Соло Відкрита ліга Финал 1 126 - 

47 686_с ВТК Ювенали Соло 2 Ліга Финал 3 1 - 75 - 76 - 

48 686_в ВТК Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 2 83 - 89 - 

49 692 ВТК Ювенали Формейшн Відкрита ліга Финал 1 95 - 

50 692_s ВТК Ювенали Дебют клубу Міленіум Финал 1 43 - 

Нагородження 12-20 ± 20 хв



Блок 2. 12-50 ± 20 хв

51 001 MATM Одна вікова категорія Соло Відкрита ліга Финал 10
6 - 49 - 62 - 87 - 90 - 124 - 128 - 

136 - 139 - 143 - 

52 096 Hip-Hop Юніори Формейшн Відкрита ліга Финал 1 150 - 

53 747 Contemporary імпровізація Юніори Соло Вища Ліга Финал 4 81 - 84 - 86 - 90 - 

54 012 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Юніори 1 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 2 46 - 70 - 

55 748 Contemporary імпровізація Дорослі Соло Вища Ліга Финал 2 61 - 87 - 

56 013 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Юніори 2 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 46 - 

57 742 Contemporary Юніори Соло Початківці Золотой Финал 6 9 - 35 - 37 - 38 - 39 - 40 - 

58 743 Contemporary Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 2 36 - 61 - 

59 201 Disco Юніори 1 Соло 1 Ліга Финал 1 46 - 

60 713 K-Pop Юніори Соло Початківці Золотой Финал 1 140 - 

61 687 ВТК Юніори Тріо Відкрита ліга Финал 1 41 - 

62 019 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco-Slow Юніори 1 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 2 46 - 70 - 

63 687_д ВТК Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 1 87 - 

64 720 K-Pop Юніори Соло 2 Ліга Финал 1 145 - 

65 020 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco-Slow Юніори 2 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 46 - 

66 263 Disco-Slow Юніори 1 Соло 2 Ліга Финал 1 81 - 

67 269 Disco-Slow Юніори 1 Соло 1 Ліга Финал 3 46 - 70 - 81 - 

68 687_юн2 ВТК Юніори 2 Соло Відкрита Ліга Финал 1 84 - 

69 693 ВТК Юніори Формейшн Відкрита ліга Финал 2 42 - 96 - 

70 749 Lyrical dance Юніори Соло Відкрита ліга Ліга Финал 1 86 - 

71 694_s ВТК Дорослі Дебют Клубу Міленіум Финал 1 44 - 

72 703 Street dance show Дорослі Формейшн Відкрита ліга Финал 1 123 - 

73 740_ф K-Pop Дорослі Формейшн Відкрита ліга Финал 1 97 - 

74 398 Jazz-Funk Дорослі Формейшн Відкрита ліга Финал 1 34 - 

Нагородження 14-15 ± 20 хв



Блок 3. 14-40 ± 20 хв

75 026 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Юніори 1 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 100 - 

76 027 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Юніори 2 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 133 - 

77 028 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Молодь Соло Відкрита ліга Золотой Финал 2 107 - 143 - 

78 029 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Дорослі Соло Відкрита ліга Золотой Финал 1 132 - 

79 344 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Start Золотой Финал 6 12 - 13 - 23 - 57 - 117 - 151 - 

80 345 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Start Золотой Финал 7 7 - 19 - 29 - 33 - 52 - 138 - 152 - 

81 346 Jazz-Funk Дорослі Соло Start Золотой Финал 2 10 - 22 - 

82 365 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга 1/2 10
5 - 49 - 50 - 55 - 62 - 115 - 128 - 

131 - 144 - 147 - 

83 351 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Початківці Золотой Финал 9
14 - 17 - 24 - 101 - 103 - 108 - 120 - 

140 - 145 - 

84 352 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Початківці Золотой Финал 17

14 - 17 - 18 - 21 - 24 - 48 - 54 - 56 - 

59 - 60 - 64 - 66 - 101 - 106 - 133 - 

140 - 144 - 

85 353 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 14

18 - 30 - 48 - 51 - 53 - 54 - 56 - 59 - 

60 - 64 - 66 - 119 - 121 - 142 - 

86 358 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 8
8 - 31 - 67 - 100 - 105 - 108 - 141 - 

145 - 

87 359 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 11
5 - 54 - 55 - 60 - 98 - 112 - 115 - 

116 - 128 - 141 - 147 - 

88 360 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 9
5 - 27 - 53 - 58 - 102 - 104 - 114 - 

124 - 142 - 

89 364 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга Финал 1 26 - 

90 365 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга Финал 6

91 366 Jazz-Funk Дорослі Соло 2 Ліга Финал 4 16 - 58 - 110 - 124 - 

92 371 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 1 Ліга Финал 2 50 - 131 - 

93 372 Jazz-Funk Дорослі Соло 1 Ліга Финал 5 6 - 65 - 132 - 136 - 143 - 

94 377 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Вища Ліга Финал 2 131 - 139 - 

95 378 Jazz-Funk Дорослі Соло Вища Ліга Финал 2 132 - 136 - 

96 384 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 2 131 - 139 - 

97 385 Jazz-Funk Молодь Соло Відкрита ліга Финал 2 131 - 143 - 

98 512 Vogue Дорослі Соло 1 Ліга Финал 1 132 - 



99 521 Vogue Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 1 86 - 

100 516 Vogue Дорослі Соло Вища Ліга Финал 1 132 - 

101 005 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Hip-Hop Юніори 1 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 2 140 - 145 - 

102 006 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Hip-Hop Юніори 2 Соло Відкрита ліга Золотой Финал 2 133 - 144 - 

103 041 Hip-Hop Юніори 1 Соло Початківці Золотой Финал 2 140 - 145 - 

104 042 Hip-Hop Юніори 2 Соло Початківці Золотой Финал 3 133 - 140 - 144 - 

105 043 Hip-Hop Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 1 142 - 

106 048 Hip-Hop Юніори 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 141 - 145 - 

107 049 Hip-Hop Юніори 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 147 - 

108 050 Hip-Hop Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 130 - 142 - 

109 055 Hip-Hop Юніори 2 Соло 2 Ліга Финал 2 128 - 144 - 

110 056 Hip-Hop Дорослі Соло 2 Ліга Финал 1 130 - 

111 062 Hip-Hop Дорослі Соло 1 Ліга Финал 2 136 - 143 - 

112 076 Hip-Hop Юніори 2 Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 1 139 - 

113 123 House Юніори 1 Соло Початківці Золотой Финал 1 140 - 

Нагородження 15-50 ± 20 хв



1 224 Disco Ювенали Мала Група Відкрита ліга

94 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

2 009 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Діти Соло Відкрита ліга

68 Колпакова Ніколь Одеса Dream dance Тропіна Анастасія

69 Чумаченко Меланія Одеса Dream dance Тропіна Анастасія

3 010 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Ювенали 1 Соло Відкрита ліга

45 Безбабна Катерина Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

4 011 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Ювенали 2 Соло Відкрита ліга

47 Гочева Софія Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

5 181 Disco Ювенали 1 Соло Початківці

45 Безбабна Катерина Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

6 192 Disco Діти Соло 2 Ліга

69 Чумаченко Меланія Одеса Dream dance Тропіна Анастасія

71 Ільіна Мія Одеса Selena В`юн Ольга

85 Мустафаєва Кіра Одеса Selena В`юн Ольга

93 Шпілєва Стефанія Одеса Selena В`юн Ольга

7 017 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco-Slow Ювенали 1 Соло Відкрита ліга

45 Безбабна Катерина Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

8 018 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco-Slow Ювенали 2 Соло Відкрита ліга

47 Гочева Софія Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

9 243 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Start

80 Коровченко Ніка Одеса Selena В`юн Ольга

Програма

Блок 1

Розминка  10-30      Початок 10-50



10 249 Disco-Slow Ювенали 1 Соло Початківці

45 Безбабна Катерина Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

73 Балтєрова Поліна Одеса Selena В`юн Ольга

11 256 Disco-Slow Ювенали 2 Соло Початківці Plus

47 Гочева Софія Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

88 Потелещенко Камілла Одеса Selena В`юн Ольга

12 260 Disco-Slow Діти Соло 2 Ліга

68 Колпакова Ніколь Одеса Dream dance Тропіна Анастасія

69 Чумаченко Меланія Одеса Dream dance Тропіна Анастасія

71 Ільіна Мія Одеса Selena В`юн Ольга

85 Мустафаєва Кіра Одеса Selena В`юн Ольга

93 Шпілєва Стефанія Одеса Selena В`юн Ольга

13 261 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 2 Ліга

74 Барзікова Агата Одеса Selena В`юн Ольга

77 Захарченко Олександра Одеса Selena В`юн Ольга

79 Кожушко Злата Одеса Selena В`юн Ольга

14 262 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 2 Ліга

47 Гочева Софія Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

82 Лапшина Мілана Одеса Selena В`юн Ольга

15 267 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 1 Ліга

83 Лопатюк Маргарита Одеса Selena В`юн Ольга

16 750 Lyrical dance Ювенали 1 Соло Початківці

73 Балтєрова Поліна Одеса Selena В`юн Ольга

17 751 Lyrical dance Ювенали 2 Соло Початківці Plus

88 Потелещенко Камілла Одеса Selena В`юн Ольга



18 025 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Відкрита ліга

99 Богданова Поліна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

109 Пігарєва Єва Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

122 Ямпольська Аріна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

126 Бабенцова Єва Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

134 Когут Вероніка Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

146 Четиркіна Катерина Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

19 342 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Start

20 Кондратенко Уляна Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

127 Баскіна Мірра-Марія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

20 343 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Start

25 Негляд Кіра Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

111 Примайчук Аліса Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

21 349 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Початківці

63 Рєзанцева Марія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

113 Сеник Кіра Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

118 Черненко Катерина Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

148 Штембуляк Емілія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка



22 350 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Початківці

11 Байталюк Валерія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

32 Чермаш Аліса Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

63 Рєзанцева Марія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

113 Сеник Кіра Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

118 Черненко Катерина Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

129 Вовченко Олександра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

134 Когут Вероніка Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

146 Четиркіна Катерина Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

23 357 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Початківці Plus

28 Понораменко Анна Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

32 Чермаш Аліса Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

99 Богданова Поліна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

109 Пігарєва Єва Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

122 Ямпольська Аріна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

24 363 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга

15 Гойман Дарья Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

25 375 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Вища Ліга

126 Бабенцова Єва Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

137 Лук`янова Василіса Одеса Штаб-квартира Ніколь-Анастасія

26 369 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 1 Ліга

15 Гойман Дарья Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

27 381 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Відкрита ліга

78 Камінська Емілія Одеса Selena В`юн Ольга



28 382 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Відкрита ліга

137 Лук`янова Василіса Одеса Штаб-квартира Ніколь-Анастасія

29 518 Vogue Ювенали 1 Соло Відкрита ліга

78 Камінська Емілія Одеса Selena В`юн Ольга

30 514 Vogue Ювенали Соло Вища Ліга

126 Бабенцова Єва Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

31 632 Techno Ювенали 2 Соло Вища Ліга

126 Бабенцова Єва Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

137 Лук`янова Василіса Одеса Штаб-квартира Ніколь-Анастасія

32 631 Techno Ювенали 1 Соло Вища Ліга

125 Іванцов Іван Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

33 638 Techno Ювенали 2 Соло Відкрита ліга

137 Лук`янова Василіса Одеса Штаб-квартира Ніколь-Анастасія

34 004 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Hip-Hop Ювенали 2 Соло Відкрита ліга

126 Бабенцова Єва Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

146 Четиркіна Катерина Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

35 039 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Початківці

135 Левицька Кіра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

36 040 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Початківці

129 Вовченко Олександра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

134 Когут Вероніка Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

37 046 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Початківці Plus

75 Гриб Вероніка Одеса Selena В`юн Ольга

125 Іванцов Іван Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка



38 047 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Початківці Plus

125 Іванцов Іван Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

134 Когут Вероніка Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

39 052 Hip-Hop Ювенали 1 Соло 2 Ліга

125 Іванцов Іван Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

40 066 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Вища Ліга

126 Бабенцова Єва Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

41 072 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Дівчата Відкрита ліга

78 Камінська Емілія Одеса Selena В`юн Ольга

42 091 Hip-Hop Ювенали Мала Група Відкрита ліга

149 Штаб-квартира  Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

43 146 House Ювенали 2 Соло Вища Ліга

126 Бабенцова Єва Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

44 746_в Contemporary імпровізація Ювенали Соло Вища Ліга

83 Лопатюк Маргарита Одеса Selena В`юн Ольга

89 Стебліченко Аделіна Одеса Selena В`юн Ольга

45 746 Contemporary імпровізація Ювенали Соло 2 Ліга

1 Стратієвська Ангеліна Одеса Selena В`юн Ольга

72 Акіншина Мірана Одеса Selena В`юн Ольга

74 Барзікова Агата Одеса Selena В`юн Ольга

76 Гулякова Аделіна Одеса Selena В`юн Ольга

77 Захарченко Олександра Одеса Selena В`юн Ольга

82 Лапшина Мілана Одеса Selena В`юн Ольга

91 Стрижеус Валерія Одеса Selena В`юн Ольга

92 Тимошенко Анастасія. Одеса Selena В`юн Ольга



46 729 K-Pop Ювенали Соло Відкрита ліга

126 Бабенцова Єва Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

47 686_с ВТК Ювенали Соло 2 Ліга

1 Стратієвська Ангеліна Одеса Selena В`юн Ольга

75 Гриб Вероніка Одеса Selena В`юн Ольга

76 Гулякова Аделіна Одеса Selena В`юн Ольга

48 686_в ВТК Ювенали Соло Відкрита Ліга

83 Лопатюк Маргарита Одеса Selena В`юн Ольга

89 Стебліченко Аделіна Одеса Selena В`юн Ольга

49 692 ВТК Ювенали Формейшн Відкрита ліга

95 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

50 692_s ВТК Ювенали Дебют клубу Міленіум

43 Міленіум  Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

Нагородження 12-20 ± 20 хв



51 001 MATM Одна вікова категорія Соло Відкрита ліга

6 Химко Дар`я Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

49 Василенко Анастасія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

62 Проценко Марія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

87 Остапенко Аркадій Одеса Selena В`юн Ольга

90 Білоус Михайло Одеса Selena В`юн Ольга

124 Єльчіна Ксенія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

128 Батурина Евгения Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

136 Лёпка Екатерина Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

139 Пальчікова Мілана Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

143 Степанюк Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

52 096 Hip-Hop Юніори Формейшн Відкрита ліга

150 Штаб-квартира  Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

53 747 Contemporary імпровізація Юніори Соло Вища Ліга

81 Кравченко Кіра Одеса Selena В`юн Ольга

84 Малішевська Аріна. Одеса Selena В`юн Ольга

86 Остапенко Іларія Одеса Selena В`юн Ольга

90 Білоус Михайло Одеса Selena В`юн Ольга

54 012 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Юніори 1 Соло Відкрита ліга

46 Ворона Евгения Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

70 Чумаченко Стефания Одеса Dream dance Тропіна Анастасія

Блок 2. 12-50 ± 20 хв



55 748 Contemporary імпровізація Дорослі Соло Вища Ліга

61 Порошенко Маргарита Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

87 Остапенко Аркадій Одеса Selena В`юн Ольга

56 013 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco Юніори 2 Соло Відкрита ліга

46 Ворона Евгения Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

57 742 Contemporary Юніори Соло Початківці

9 Ряго Ангеліна Одеса Selena В`юн Ольга

35 Врабіє Аліна Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

37 Маймескул Дарья Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

38 Мовчан Анастасія Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

39 Скалозуб Арина Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

40 Шарапова Єва Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

58 743 Contemporary Дорослі Соло Початківці

36 Дубецька Анастасія Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

61 Порошенко Маргарита Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

59 201 Disco Юніори 1 Соло 1 Ліга

46 Ворона Евгения Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

60 713 K-Pop Юніори Соло Початківці

140 Полуектова Аліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

61 687 ВТК Юніори Тріо Відкрита ліга

41 Міленіум  Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

62 019 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco-Slow Юніори 1 Соло Відкрита ліга

46 Ворона Евгения Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

70 Чумаченко Стефания Одеса Dream dance Тропіна Анастасія



63 687_д ВТК Дорослі Соло Відкрита Ліга

87 Остапенко Аркадій Одеса Selena В`юн Ольга

64 720 K-Pop Юніори Соло 2 Ліга

145 Ткаченко Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

65 020 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Disco-Slow Юніори 2 Соло Відкрита ліга

46 Ворона Евгения Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

66 263 Disco-Slow Юніори 1 Соло 2 Ліга

81 Кравченко Кіра Одеса Selena В`юн Ольга

67 269 Disco-Slow Юніори 1 Соло 1 Ліга

46 Ворона Евгения Одеса Etoile dance Барабанчук Альона

70 Чумаченко Стефания Одеса Dream dance Тропіна Анастасія

81 Кравченко Кіра Одеса Selena В`юн Ольга

68 687_юн2 ВТК Юніори 2 Соло Відкрита Ліга

84 Малішевська Аріна. Одеса Selena В`юн Ольга

69 693 ВТК Юніори Формейшн Відкрита ліга

42 Міленіум  Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

96 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

70 749 Lyrical dance Юніори Соло Відкрита ліга Ліга

86 Остапенко Іларія Одеса Selena В`юн Ольга



71 694_s ВТК Дорослі Дебют Клубу Міленіум

44 Міленіум  Роздільна Міленіум Мочалова Ангеліна Сергіївна

72 703 Street dance show Дорослі Формейшн Відкрита ліга

123 FLAWLESS  Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

73 740_ф K-Pop Дорослі Формейшн Відкрита ліга

97 BLACK SWAN Dance Studio  Одеса BLACK SWAN Dance Studio Гребньова Морсаль

74 398 Jazz-Funk Дорослі Формейшн Відкрита ліга

34 Dance Studio Panchenko  Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

Нагородження 14-15 ± 20 хв



75 026 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Юніори 1 Соло Відкрита ліга

100 Бостан Софія Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

76 027 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Юніори 2 Соло Відкрита ліга

133 Ковтун Єлизавета Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

77 028 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Молодь Соло Відкрита ліга

107 Наумова Анастасія Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

143 Степанюк Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

78 029 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Jazz-Funk Дорослі Соло Відкрита ліга

132 Ковальчук Валерія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

79 344 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Start

12 Бежушко Діана Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

13 Борболюк Єва Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

23 Манюта Ярослава Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

57 Моріна Єва Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

117 Черненко Анна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

151 Бандерич Наталья Одеса Академія танцювальних мистецтв Бурлака Анастасія

80 345 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Start

7 Бєлова Ніколь Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

19 Касап Софія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

29 Семчишина Валерія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

33 Ярошевська Софія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

52 Коробкіна Анастасія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

138 Окландер Іріна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

152 Киронаки Кира Одеса Академія танцювальних мистецтв Бурлака Анастасія

Блок 3. 14-40 ± 20 хв



81 346 Jazz-Funk Дорослі Соло Start

10 Ільчак Владислава Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

22 Кравець Юля Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

82 365 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга 1/2

5 Ісакова Софія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

49 Василенко Анастасія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

50 Власова Євангеліна Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

55 Масляникова Діана Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

62 Проценко Марія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

115 Томачинський Кирило Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

128 Батурина Евгения Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

131 Ель Хвейрі Олександра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

144 Ткаченко Ганна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

147 Шикова Амелия Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

83 351 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Початківці

14 Гаврилюк Марія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

17 Ильїнська Софія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

24 Мнацаканян Злата Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

101 Воробйова Анастасія Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

103 Гурська Аліса Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

108 Пєнова Єкатерина Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

120 Шахмаєва Поліна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

140 Полуектова Аліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

145 Ткаченко Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка



84 352 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Початківці

14 Гаврилюк Марія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

17 Ильїнська Софія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

18 Карагяур Софія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

21 Коршунова Еріка Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

24 Мнацаканян Злата Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

48 Єфимова Дар?я Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

54 Маркелова Кароліна Одеса LCD dance studio Химко Дар`я

56 Молчан Ірина Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

59 Новікова Катерина Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

60 Поліщук Єлизавета Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

64 Стасюк Марія Одеса LCD dance studio Химко Дар`я

66 Цисар Варвара Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

101 Воробйова Анастасія Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

106 Назаренко Валерія Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

133 Ковтун Єлизавета Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

140 Полуектова Аліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

144 Ткаченко Ганна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка



85 353 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці

18 Карагяур Софія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

30 Слюсарева Єлизовета Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

48 Єфимова Дар?я Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

51 Забєліна Дарія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

53 Литвиненко Катерина Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

54 Маркелова Кароліна Одеса LCD dance studio Химко Дар`я

56 Молчан Ірина Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

59 Новікова Катерина Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

60 Поліщук Єлизавета Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

64 Стасюк Марія Одеса LCD dance studio Химко Дар`я

66 Цисар Варвара Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

119 Шарацька Дарья Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

121 Штембуляк Софія Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

142 Рева Аріна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

86 358 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Початківці Plus

8 Кондратюк Мілана Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

31 Соколова Єлізавета Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

67 Шипка Єлизавета Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

100 Бостан Софія Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

105 Матрос Марія Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

108 Пєнова Єкатерина Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

141 Разживіна Кароліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

145 Ткаченко Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка



87 359 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Початківці Plus

5 Ісакова Софія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

54 Маркелова Кароліна Одеса LCD dance studio Химко Дар`я

55 Масляникова Діана Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

60 Поліщук Єлизавета Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

98 Євстратьєва Діана Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

112 Пугаева Даниэла Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

115 Томачинський Кирило Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

116 Хапіцька Уляна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

128 Батурина Евгения Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

141 Разживіна Кароліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

147 Шикова Амелия Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

88 360 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Plus

5 Ісакова Софія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

27 Пихтіна Вероніка Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

53 Литвиненко Катерина Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

58 Мошул Вікторія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

102 Гіль Крістіна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

104 Ляшенко Ангелина Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

114 Скалєва Яна Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

124 Єльчіна Ксенія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

142 Рева Аріна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

89 364 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга

26 Осіпова Софія Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія



90 365 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга

91 366 Jazz-Funk Дорослі Соло 2 Ліга

16 Заднєпрян Світлана Одеса Dance Studio Panchenko Музика Анастасія

58 Мошул Вікторія Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

110 Подуст Елена Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

124 Єльчіна Ксенія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

92 371 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 1 Ліга

50 Власова Євангеліна Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

131 Ель Хвейрі Олександра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

93 372 Jazz-Funk Дорослі Соло 1 Ліга

6 Химко Дар`я Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

65 Танєва Єлизавета Одеса LCD dance studio Терлецька Станіслава

132 Ковальчук Валерія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

136 Лёпка Екатерина Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

143 Степанюк Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

94 377 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Вища Ліга

131 Ель Хвейрі Олександра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

139 Пальчікова Мілана Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

95 378 Jazz-Funk Дорослі Соло Вища Ліга

132 Ковальчук Валерія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

136 Лёпка Екатерина Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

96 384 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Відкрита ліга

131 Ель Хвейрі Олександра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

139 Пальчікова Мілана Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка



97 385 Jazz-Funk Молодь Соло Відкрита ліга

131 Ель Хвейрі Олександра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

143 Степанюк Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

98 512 Vogue Дорослі Соло 1 Ліга

132 Ковальчук Валерія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

99 521 Vogue Юніори 2 Соло Відкрита ліга

86 Остапенко Іларія Одеса Selena В`юн Ольга

100 516 Vogue Дорослі Соло Вища Ліга

132 Ковальчук Валерія Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

101 005 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Hip-Hop Юніори 1 Соло Відкрита ліга

140 Полуектова Аліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

145 Ткаченко Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

102 006 ЗОЛОТА ЗІРКА ТУРНІРУ Hip-Hop Юніори 2 Соло Відкрита ліга

133 Ковтун Єлизавета Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

144 Ткаченко Ганна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

103 041 Hip-Hop Юніори 1 Соло Початківці

140 Полуектова Аліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

145 Ткаченко Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

104 042 Hip-Hop Юніори 2 Соло Початківці

133 Ковтун Єлизавета Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

140 Полуектова Аліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

144 Ткаченко Ганна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

105 043 Hip-Hop Дорослі Соло Початківці

142 Рева Аріна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка



106 048 Hip-Hop Юніори 1 Соло Початківці Plus

141 Разживіна Кароліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

145 Ткаченко Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

107 049 Hip-Hop Юніори 2 Соло Початківці Plus

147 Шикова Амелия Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

108 050 Hip-Hop Дорослі Соло Початківці Plus

130 Грицак Кіра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

142 Рева Аріна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

109 055 Hip-Hop Юніори 2 Соло 2 Ліга

128 Батурина Евгения Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

144 Ткаченко Ганна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

110 056 Hip-Hop Дорослі Соло 2 Ліга

130 Грицак Кіра Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

111 062 Hip-Hop Дорослі Соло 1 Ліга

136 Лёпка Екатерина Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

143 Степанюк Дар`я Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

112 076 Hip-Hop Юніори 2 Соло Дівчата Відкрита ліга

139 Пальчікова Мілана Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

113 123 House Юніори 1 Соло Початківці

140 Полуектова Аліна Одеса Штаб-квартира Ева-Домініка

Нагородження 15-50 ± 20 хв


